



# BİZ "HERO" TIŞÖRTÜNÜ KONUŞURKEN EL KONMAYAN FETÖCÜ ŞİRKET 200 MİLYONLUK ALTININI KAÇIRDI Nerelere girdiler oraya giremediler

Karakas'in  
avukatından  
açıklama

## Biz "HERO" tişörtünü konuşurken el konmayan FETÖcü şirket 200 milyonluk altınını kaçırdı

18 Ağustos Cuma 2017 09:02



FETÖ'ye finansal destek sağladığı gerekçesiyle gözaltına alınan Karakaş Atlantis'in sahibi Kamil Karakaş'ın 15 Temmuz sonrasında 200 milyonluk altını kaçırdığı ortaya çıktı.

Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) finansal destek sağladığı gerekçesiyle gözaltına alınan ve tutuklanan Karakaş Atlantis'in sahibi Kamil Karakaş'ın darbe girişiminden sonra 200 milyon liralık altını apar topar kaçırdığı ortaya çıktı. Halka açık şirketin yasal kayıtlarında görünen altınlar adeta buhar oldu. 1.47 ton has altınla birlikte 13 milyon liralık ticari mal da kayboldu.

### DENETİME İZİN VERMEDİ, ZAMAN KAZANDI

Hükümete yakın Sabah gazetesi yazarı Dilek Güngör olayı köşesinde şöyle anlattı:

“Olay, SPK Denetim Dairesi elemanlarının şirketin stoklarında yaptığı incelemeyle ortaya çıktı. Şirketin muhasebe kayıtlarında yapılan incelemelerde darbe girişiminden sonra Aralık 2016'da kasada piyasa değeri 200 milyon liraya yakın 1.47 ton olan has altın ile 12.8 milyonluk ticari mal tespit edildi.

O dönemde şirketin 31 Aralık 2016 bağımsız denetim raporlarını düzenleyen Ata Denetim stok sayımı için şirkete yazılı başvuruda bulundu. Talebi reddeden Karakaş Atlantis'in sahipleri stok sayımının 20 Ocak 2017 tarihinden sonra yapılmasını istedi. Böylece şirket stoktaki altınların apar topar kaçırılmasına da zemin hazırladı. Denetim firması söylenen tarihte yeniden sayım yapmak istedi. Ancak Karakaş Atlantis Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Zeliha Elif Karakaş Zar bu talebi de reddetti.

SPK Denetim Dairesi'nin raporuyla 1.47 ton altın ve 12.8 milyonluk ticari malın kaybolduğu ortaya çıktı.

Şirketin envanterindeki 1.47 ton altının yerinde sayılması için SPK denetçileri de İzmir'e gitti. Bütün ısrarlara rağmen firmanın başkan yardımcısı Elif Karakaş Zar denetçileri kapıdan içeri sokmadı. SPK denetçilerine '**Stokları emin yerde muhazafa ediyoruz, size gösteremeyiz**' açıklaması yaptı."

İstok sayımına ve ilgili düzeltme kayıtlarının detayına ilişkin bilgileri aşağıdaki tabloda yer verilmiştir.

Hesap Adı	Yasal Kayıtlar (TL)	Düzeltilmeler (TL)	Finansal Tablo (TL)
150-İk Madde ve Malzeme	157.912.913	15.668.865	193.281.778
151-Yarı Mamüller	896.113	896.113	0
152-Mamüller	0	0	0
153-Ticari Mallar	12.849.399	0	12.849.399
157-Diğer Stoklar	4.036.858	-6.570	4.030.288
158-Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı	0	3.959.145	3.959.145
159-Verilen Sipariş Avansları	563.792	-563.792	0
<b>Toplam</b>	<b>176.259.075</b>	<b>18.162.535</b>	<b>214.428.610</b>

Karakaş'ın yasal kayıtları üzerinde yapılan incelemeler neticesinde, Şirket'in stoklarında 31.12.2016 tarihi itibarıyla piyasa değeri yaklaşık olarak 193 milyon TL olan **1,47 ton has altın stoku**, bunun yanı sıra yaklaşık **12,8 Milyon TL tutarında ticari mal stoku** bulunduğu anlaşılmaktadır. Öte yandan, Şirket'in 01.01.2017-22.07.2017 tarih aralığına ilişkin stok hareketlerinin incelenmesi neticesinde, bu dönemde herhangi bir stok girişi gerçekleştirilmemişken, toplamda yaklaşık **2 Milyon TL tutarında ticari mal çıkışının** gerçekleştiği görülmüştür. Şirket'in dönem başı stok, dönem içi stok giriş ve çıkış miktar ve tutarı bilgileri birlikte değerlendirildiğinde; 22.07.2017 tarihi (yerinde inceleme tarihi) itibarıyla Şirket stoklarında yaklaşık **1,47 ton has altın karşılığı** stok, ayrıca **10,8 milyon TL** tutarında ticari mal stoku bulunması gerektiği hesaplanmıştır.

5) Karakaş'ın 31.12.2016 tarihli finansal tablolarına ilişkin bağımsız denetim raporunu düzenleyen Ata Uluslararası Bağımsız Denetim ve SMMM AŞ (Ata Denetim) tarafından ilgili bağımsız denetim raporunda görüş vermekten kaçınıldığı görülmüş olup, Şirket stokların fiziki

## KAYYUM ATANMAMIŞTI

**"SPK Denetim Dairesi, altınların şirket stoklarında fiziki olarak olmadığı, bu nedenle de şirketin finansal tablolarında oynamalar yaptığı, borsadaki küçük yatırımcılarını da dolandırdığı sonucuna ulaştı."** diye yazan Güngör yazısını şöyle sürdürdü:

"SPK Kanunu kapsamında, Karakaş ailesi fertleri hakkında güveni kötüye kullanma ve sahtecilik, kurul personelinden bilgi saklamak, halka açık şirketin finansal tablolarında oynamak gibi suçlardan dolayı Kamil Karakaş, Zeliha Elif Karakaş Zar, Melek Karakaş hakkında Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulunuldu. Ortakların 1 ila 3 yıla kadar hapsi isteniyor.

İstok sayımına ve ilgili düzeltme kayıtlarının detayına ilişkin bilgileri aşağıdaki tabloda yer verilmiştir.

İstok sayımına ve ilgili düzeltme kayıtlarının detayına ilişkin bilgileri aşağıdaki tabloda yer verilmiştir.

İstok sayımına ve ilgili düzeltme kayıtlarının detayına ilişkin bilgileri aşağıdaki tabloda yer verilmiştir.

İstok sayımına ve ilgili düzeltme kayıtlarının detayına ilişkin bilgileri aşağıdaki tabloda yer verilmiştir.

6) Şirket Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı/Vekili Zeliha Elif KARAKAŞ ZAR'dan konuya ilişkin olarak, özetle; "**Stokların emniyetli bir yerde koruma altına alındığı, bu nedenle stok sayımı yapılmadığı**" şeklinde cevap alınmıştır.

SPK Denetim Dairesi'nin raporu şirketin stoklarındaki altınların 15 Temmuz darbe girişiminden sonra kaçırıldığını kanıtlıyor. Karakaş Atlantis'in sahibi Kamil Karakaş 15 Temmuz darbe girişiminin ardından iş dünyasında başlatılan FETÖ operasyonları çerçevesinde İzmir'de gözaltına alınmıştı. O dönemde FETÖ soruşturmaları kapsamında tutuklanan işadamlarının şirketlerine kayyum atanmıştı. Karakaş Atlantis'e ise ne kayyum ne de el koyma kararı çıkarıldı. Bu da altınların kaçırılmasına zemin hazırladı.

**Karakaş Atlantis'in bir önceki yönetim kurulunda geçtiğimiz genel kurulda Borsa İstanbul Genel Müdürlüğü görevinden ayrılan Osman Saraç da bulunuyordu. Saraç, şirkette 29 Aralık 2015 ve 1 Nisan 2016 tarihleri arasında bağımsız yönetim**

kurulu üyeliği yapmıştı. Borsa İstanbul'a atandıktan sonra Karakaş Atlantis'ten istifa etmişti. Saraç'ın bağımsız denetim kurulu üyesi olduğu dönemde, kaçırılan altınlarla ilgili bilgisi olup olmadığı ve konuyla ilgili inceleme yapıp yapmadığı merak ediliyor.”

### KARAKAŞ'IN AVUKATINDAN AÇIKLAMA

Haberle ilgili Kamil Karakaş'ın avukatı Bilhan Güven açıklama yaptı. Güven açıklamasında “Öncelikle müvekkilim Kamil Karakaş ile ilgili olarak İzmir 13. Ağır Ceza Mahkemesinde yargılama devam etmekte olup, hakkında verilmiş bir mahkûmiyet kararı yoktur. Müvekkilimin ne hayat ve siyasi görüşü ne iş hayatı ne de yaşam tarzı itibari ile hain Fetullahçı Terör Örgütü ile en ufak bir irtibatı, iltisakı, ittifakı söz konusu olmamıştır. Haber başlığında yansıtıldığı gibi şirketi de kesinlikle FETÖ'cü bir şirket değildir. Dava dosyasında da müvekkilim veya şirketi hakkında FETÖ terör örgütü üyesi olduğuna veya finansman sağladığına dair hiçbir somut delil bulunmamaktadır.” dedi.

Müvekkilinin durumunu da aktaran Av. Güven şu ifadeleri kullandı:

“Kısaca özetlemek gerekirse;

- Müvekkilimin Bylock kullanmadığı tespit edilmiştir.
- Bank Asya'da kendisinin ve şirketinin hesap bakiyelerinin olmadığı tespit edilmiştir.
- Örgütle ilişkili hiçbir derneğe üye değildir.
- Hiçbir örgüt kurumunda eğitim almamış, yurtlarında kalmamıştır.
- Üzerinden 1 Amerikan Doları çıkmamıştır.
- Örgüt toplantılarına katılmamış, bağış yapmamış, himmet vermemiştir.
- Soruşturma ve yargılama aşamasında dinlenilmiş tanıklar ve gizli tanık tarafından müvekkilimin bu hain terör örgütüne üye olduğuna ve finansman sağladığına yönelik isnat edilen somut hiçbir suçlama bulunmamaktadır.
- Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nün 23.06.2017 tarihli iki sayfadan oluşan raporuna göre müvekkilim adına düzenlenmiş olan HTS inceleme raporlarının soyadı karışıklığı yapıldığı için hatalı olarak düzenlendiği ve başka birine ait olduğu ortaya çıkmıştır.

Ancak ve maalesef, tüm bu somut delillere rağmen, mahkeme huzurunda müvekkilimi tanımadığını söyleyen gizli tanığın gerçeği yansıtmayan, soyut ve duyuma dayalı iddiaları ile müvekkilimin 2005 yılında ortaklıktan ayrıldığı, **Karakaş Kuyumculuğun sahibi, İzmir Türkçe Olimpiyatlarına sponsor olmuş ve FETÖ soruşturması kapsamında kaçak olduğu için hala aranan amcası Ümit Karakaş ile soyadı ve şirketleri arasındaki isim benzerliği karışıklığı sebepleriyle müvekkilim halen tutuklu olup, büyük bir mağduriyet yaşamaktadır.**

Her şeye rağmen müvekkilimin adalete güveni tam olup, yargılama süreci sonucunda maddi gerçeğin ortaya çıkacağına yönelik inancını korumaktadır. Bu çerçevede, haberde yer alan iddiaların gerçeği yansıtmadığını ve kesinlikle kabul etmediğimizi belirtmek isteriz.

Öte yandan, müvekkilimin şirketi halka açık bir şirket olduğu için müvekkilim cezaevine girmeden önce son 2 yıl içinde yaklaşık 22 denetim geçirmiş olup, hepsinden alınının akıyla çıkmıştır. Ancak, müvekkilimin cezaevine girmesinden sonraki süreçte, aile şirketi olduğu için şirket işlerini kendisi dışında kimse kapsamlı bilmediğinden, şirket birçok sıkıntı ile karşı karşıya kalmıştır.

En son SPK da birtakım bildirimlerin eksik ve hatalı olduğu iddiası ile müvekkilin şirketine para cezası kesmiş olup, söz konusu ceza henüz kesinleşmemiş, halen itiraz aşamasındadır. Haberde bahsedilen konuyla ilgili olarak da müvekkilin şirketine bugüne kadar herhangi bir tebligat yapılmamış olup, herhangi bir şeyin kaçırılması durumu da söz konusu değildir. **Takdir edileceği üzere, şayet iddia edildiği gibi müvekkilim altın kaçırmış olsa, kardeşi tarafından SPK yetkililerine bu hususu açıkça belirtmeyeceği de izahtan varestedir. Müvekkilim tüm borçlarının ve yükümlülüklerinin arkasındadır ve tahliye olduğunda tüm borçlarını ödeyeceğini ve yatırımcıların varsa, zararlarını karşılayacağını taahhüt etmektedir.”**

Odatv.com

[hero](#)[kamil karakaş](#)[altın](#)[fetö](#)[arşiv](#)

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

